２０１７年３月２５日

東京レスリング協会

理事・監事 各位

東京都レスリング協会

〒１４５－００６４

東京都大田区上池台２－３７－５

会長 松浪 健四郎

事務局長 桑田 信明

０８０－５４８８－５１２３

東京都レスリング協会平成２９年度理事会のお知らせ

拝啓

 早春の候、貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の理事会を下記の通り開催いたします

ご多忙中とは存じますが、ご出席いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

平成２９年度理事会

日  時 ： 平成２９年４月９日（日）１６：００～１７：００

会  場 ： 大森学園高等学校会議室

以上